
Zarządzenie nr 75/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  8.11.2019 r. 

w sprawie określenia wysokości stypendiów doktoranckich na stacjonarnych studiach 

doktoranckich w Uniwersytecie Medycznym  w Białymstoku 

Na podstawie art. 285 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w zw. z art. 200 

ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące miesięczne stawki stypendiów doktoranckich na studiach 

doktoranckich w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku:  

1) w kategorii A – 1470 zł,  

2) w kategorii B – 1770 zł,   

3) w kategorii C – 2070 zł. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 60/16 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia  

14.10.2016 r. w sprawie określenia wysokości stypendiów doktoranckich na stacjonarnych 

studiach doktoranckich w Uniwersytecie Medycznym  w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.10.2019 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


	§ 2
	§ 3

